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Haber-Yorum 

Tunus'taki Protestolar… Modern Devlet Sisteminin Yozlaşmasının Bir 
Meyvesidir! 

 

Haber:  

- Tunus'taki genç doktorlar, kamu sağlık sisteminde reform yapılması ve genç 
doktorların maddi ve insani durumlarının iyileştirilmesi talebiyle bir öfke ve grev günü 
düzenlediler. 

- Bireysel taksi profesyonellerinin ana sendikası, koşullarının kötüleşmesi nedeniyle 
19 Mayıs 2025 Pazartesi günü greve gitme kararı aldı. 

- Bir dizi Tunuslu kadın tarım işçisi, adalet talep etmek, çalışma koşullarını 
iyileştirmek ve kırılgan istihdamdan korunmak için protesto düzenlemek üzere 
harekete geçti. 

 

Yorum:  

Bu, Yeşil Tunus'un tanık olduğu birçok hassas sektörde devam eden ve ülke 
halkının çoğunun ulaştığı vahim yaşam ve ekonomik durumu ifade eden ve 
tanımlayan protesto yürüyüşleri ve işçi grevlerinden buzdağının sadece görünen 
kısmıdır. Bu talepler, taleplerine yanıt verilmemesi ışığında meşru ve beklenen 
talepler olsa da ancak garip mantıksız olan, bu insanların taleplerini hala taleplerini 
yerine getirmedeki acziyetleri uzak yakın herkes için açığa çıkmış olan ve kendilerini 
oyalama ve yalan vaatlerle besleyen siyasetçilere yöneltmeleridir! 

İş hayatında zorluk çeken veya işsiz olan herkesin bilmesi gereken şey, çektikleri 
acıların nedeninin, “modern devletin” ortaya çıkmasından bu yana bu ülkeye getirilen 
kapitalist sistem ve onun, tarım ve sanayi sektörünü yok eden ve eğitim, sağlık ve 
tarım da dahil olmak üzere tüm hayati sektörlerin özelleştirilmesini teşvik eden 
yasaları, kanunları ve kurumları olduğudur; bu da kamu sektörünün marjinalleşmesine 
katkıda bulunmakta, dolayısıyla ülkenin serveti, insanların ihtiyaç ve taleplerini 
karşılamaktan ve doyurmaktan aciz olan devletin gelirleri pahasına sermayenin 
yararına kullanılmaktadır.  

Bu protestolar görünürde bu aciz sistemden çözüm talep etmekte ancak gerçekte 
ümmetin bu sistemi reddetmesini ve sorunlarını çözecek yeni bir sistem arayışını 
ifade etmektedir; sorunları çözmeye muktedir olacak sadece insanın yaratıcısı, yani 
Allah Subhanehu ve Teala'dır; zira O, insanın ihtiyacı olan her şeyi yaratmış ve onları, 
Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e indirmiş olduğu hükümler ve çözümlerle en güzel 
şekilde dağıtmıştır. 

Bu gerçek projenin henüz Müslümanların zihninde billurlaşmadığı ve karınlarını 
doyurmak için değil Rablerini razı etmek için tek talepleri haline gelmediği doğrudur; 
ancak onlar yakında doğru yolu bulacaklardır. Çünkü onlar, bir yandan bu adaletsiz ve 
zalim kapitalist sistemden dolayı yanıp kavrulmaktalar, diğer yandan da Hizb-ut 
Tahrir ve genlerinin ülke halkını ikna etmek için yorulmak bilmeden yaptığı çalışmalar, 
Allah'ın izniyle yakında meyvelerini verecektir. 
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